
Dz.U./S S199
13/10/2020
481482-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481482-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Roboty budowlane
2020/S 199-481482

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego
Adres pocztowy: ul. Fredry 10
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-701
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Działu Zamówień Publicznych: Sławomira Baranowska, Karolina Jendryca
E-mail: dzp@ump.edu.pl 
Tel.:  +48 618546000
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ump.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ump

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa budynku Collegium Humanum – Centrum Badań nad Człowiekiem Uniwersytetu Medycznego im. 
Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer referencyjny: PN-78/20

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dzp@ump.edu.pl
www.ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
https://platformazakupowa.pl/pn/ump


Dz.U./S S199
13/10/2020
481482-2020-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku Collegium Humanum – Centrum Badań nad Człowiekiem 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu na terenie zlokalizowanym pomiędzy 
ulicami Bukowską/Rokietnicką/Weigla/Polną wraz z zagospodarowaniem terenu oraz robotami towarzyszącymi.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 4 do SIWZ (opis przedmiotu 
zamówienia z załącznikami), a także we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.
Postępowanie dotyczy robót budowlano-instalacyjnych, z postępowania wyłączona jest dostawa wyposażenia 
aparatury badawczej, urządzeń do pracowni diagnostycznych i innego wyposażenia nie wskazanego jako 
dostawa w SOPZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45223000 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
45233140 Roboty drogowe
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
45223200 Roboty konstrukcyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynek Collegium Humanum – Centrum Badań nad Człowiekiem Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku Collegium Humanum – Centrum Badań nad Człowiekiem 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu na terenie zlokalizowanym pomiędzy 
ulicami Bukowską/Rokietnicką/Weigla/Polną wraz z zagospodarowaniem terenu oraz robotami towarzyszącymi.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 4 do SIWZ (opis przedmiotu 
zamówienia z załącznikami), a także we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.
Postępowanie dotyczy robót budowlano-instalacyjnych, z postępowania wyłączona jest dostawa wyposażenia 
aparatury badawczej, urządzeń do pracowni diagnostycznych i innego wyposażenia nie wskazanego jako 
dostawa w SOPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 540
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S199
13/10/2020
481482-2020-PL

3 / 4

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn.: Budowa i wyposażenie Collegium Humanum – Centrum Badań nad Człowiekiem Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu w ramach działania 1.1. Programu operacyjnego – 
Wielkopolski regionalny program operacyjny na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 93 ust. 1a pkt 1 ustawy Pzp, może unieważnić postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie 
została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/11/2020
Czas lokalny: 09:15

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S199
13/10/2020
481482-2020-PL

4 / 4

Miejsce:
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 61-701 Poznań, ul. Fredry 10, Dział Zamówień 
Publicznych, I piętro, pok. 113, 114, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu.
II. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 600 000,00 PLN.
III. Do oferty wykonawca dołącza – aktualne na dzień składania ofert – oświadczenie w postaci Jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (dalej „JEDZ”), sporządzone zgodnie ze wzorem zawartym w załączniku 
nr 3 do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Jednolity dokument (JEDZ), sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób umocowanych do składania oświadczeń woli i zaciągania 
zobowiązań w imieniu wykonawcy.
IV. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu zamawiający 
będzie żądał dokumentów zgodnie z pkt 8.3 SIWZ.
V. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zamawiający będzie 
żądał dokumentów zgodnie z pkt 8.4 SIWZ.
VI. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa 
dokumenty zgodnie z pkt 8.5 SIWZ.
VII. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/10/2020

13/10/2020 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


